
")

")

")

")

P

P

P

P

P

P

P

PP

")

XW

")

")

")

XW

XW

")

")
")

")

XW

")

")

")

")

Foilly
Seriet

Lousine

Planard

Pro Dini

Planuit 1Planuit 2

Planuit 3

Saut de la My

Ban de Branson D

Ban de Branson C

Ban de Branson A

Chiboz d'en Haut

Buitonne d'en Bas

Buitonne d'en Haut

Ban de Branson B

Yvaud

Barillet

Les Places

Les Lantses

Pro d'Antogne

Marais-Champagne

Fully

Saxon

Martigny

Dorénaz

Saillon

Collonges

Charrat

Saillon

572'000 573'000 574'000 575'000 576'000 577'000 578'000

1
0

8
'0

0
0

1
0

9
'0

0
0

1
1

0
'0

0
0

1
1

1
'0

0
0

1
1

2
'0

0
0

1
1

3
'0

0
0

1
1

4
'0

0
0

1
1

5
'0

0
0

200 0 200100

Mètres

Commune de Fully

Plan de référence de l'ensemble du territoire communal

Bureau d'ingénieurs et géologues Tissières SA
Rue des Prés-de-la-Scie 2 – Case postale 105
1920 Martigny

Tél. 027/722 83 22   Fax 027/722 04 22
E-mail      bureau@tissieres-sa.ch
Site web   www.tissieres-sa.ch

Date Dessiné Contrôlé

M.L. P.T.
Oct.
2010

Mandat n° 3.071

Format : 700 mm x 850 mm

M.L. O.B.
Nov.
2012

LEGENDE

Captages d'intérêt public

(source ou puits de pompage)

") Source captée

P Puits de pompage

XW Chambre de réunion

Zones et secteurs de protection

soumis à approbation
Zone de protection S1

Zone de protection S2

Zone de protection S3

Secteur Ao de protection

Zones et secteurs de

protection provisoires
Zone de protection S1

Zone de protection S2

Zone de protection S3

Zones d'affectation

! ! ! !

! ! ! ! Zone à bâtir

! ! !

! ! ! Zone de hameaux

Limite communale

zones et secteurs de protection soumis à approbation
par le Conseil d'Etat

zones de protection provisoires du puits du Barillet
reportées à titre indicatif

zones d'affectation reportées à titre indicatif

Echelle 1:10'000


